



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 70182848-105.01-E.8070891

28.07.2016

Konu : Bir Alanda İhtisaslaşmış Mesleki
ve Teknik Anadolu Liseleri

DAĞITIM YERLERİNE

Mesleki eğitimi önceliğe alan ve sektörün arzuladığı nitelikli iş gücünü yetiştirmeyi hedefleyen Bakanlığımız gençlerimizin istihdam edilebilirliklerini kolaylaştırmak için son yıllarda mesleki ve teknik ortaöğretimde gerçekleştirmiş olduğu yenilik çalışmaları ile okullarımızın kalitesini ve öğrencilerimizin bilgi-beceri düzeylerinin yükseltilmesi hedeflenmiştir.

Nitelikli işgücü öncelikle okullarımızın da istenilen niteliklere sahip olmasıyla mümkündür. Bu doğrultuda insan gücünü ve mali kaynaklarını sadece belirli bir alana yönlendiren, bir alanda ihtisaslaşmış Mesleki ve Teknik Anadolu liselerine ihtiyaç vardır. Bu okullarımızla kamuoyunda mesleki eğitime olan farkındalığın artırılması ve alanında markalaşmış okullar hedeflenmekte ve bulunduğu şehrin ülkemiz ekonomisine katkısı doğrultusunda, bölgenin ihtiyaç duyduğu eğitilmiş işgücünün sağlanmasında kilit rol oynamaları veya gelişen teknolojinin ihtiyaç duyacağı nitelikte mezunlar vermesi planlanmaktadır. Bu okullarımızın öğretmen, öğrenci ve sektör desteği ile tek bir alanda meslek eğitimine yoğunlaşmaları, arzulan kalitede mesleki ve teknik eğitime ulaşmada okullarımızın önünü açacaktır.

Tüm bunlar dikkate alındığında Mesleki ve Teknik Anadolu liselerimizde sektör desteği ile belirli bir alanda ihtisaslaşmanın gerekli olduğu görülmekte ve her ilimizde tematik eğitime zemin hazırlaması açısından belirli bir alanda ihtisaslaşmış Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi açılması hedeflenmektedir.

Bu okullarımızda mevcut alana ait birbirini tamamlayan en fazla 3 (üç) dalda program uygulanacak olup tek alanı olan mevcut okullarımızın bu kapsama alınması veya yeni açılacak okullarımızın tek alan üzerine açılması düşünülmektedir.

Bu okulların açılması ile ilgili gerekli çalışmaların yapılmasını rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan a.
Müsteşar

DAĞITIM:
B Planı